Formula  
vetus.

B. Non assequor illa: *OCVLE ERRANTE*.

A. Nil mirum. Rescribendum enim auferendi casu *OCVLO*. Compellare enim eos videtur, qui sepulcrorum titulos legendo oberrant, in quibus & *Hospites*, & *Viatores* appellare soliti.

Cicero Tuscul. 1.

Si-

Simonide Græco vertit Epitaphium trecentorum Laconum, qui duce Leonida ad Thermopylas pro patria, Xerxis exercitum arcendo, ceciderunt:

*Dic, hospes, Sparta, nos te hic vidisse jacentes.*

*Dum sanctis patriæ legibus obsequimur.*

Et in Q. Ennii Epitaphio apud eundem Tullium,

*Aspicite, o cives, senis Enni imaginis formam:*

*Hic vestrum panxit maxima facta patrum.*

Agell. lib. 1. cap. 24. Item in Pacuvii Poetæ apud Agellium tumulo:

*Adulescens, tametsi properas, hoc te saxum rogat,*

*Ut se aspicias, deinde quod scriptum est legas.*

*Hic sunt Poetæ Pacuvii Marcesita*

*Ossa: hoc volebam, nescius ne esses. Vale.*

In alia quoque Inscriptione, de qua mox erit dicendum, scriptum videas:

*Hospes, quod deico paullum est, asta, ac pellege.*

Apud Valerium quoque Catullum in Faselos:

*Faselus ille quem videtis hospites.*

B. Utile sane id genus titulos & versus audire, & collectos, ut quis cum usus est, imitetur, ad manum habere. TITVLI hic nomen pro Inscriptione forte adhibuit?

A. Ita opinor.

C. Rectene scriptum PARENTEIS?

A. Non opinor, sed reponendum existimo gignendi casu PARENTIS, expuncta E tametsi non facile dixero quis hic ejus parens, qui tituli sumptus fecerit.

B. Rectumne illud: VBEI. SE. RELIQUIÆ, &c.

A. Neque sententia constat, nec versus. Neque enim VBEI, si ad titulum referas, rectum est, quia reliquiæ non in titulis, sed in tumulis collocari solitæ. Accipiendum itaque de titulo tumuli, cui includebantur ossa, & cineres. Neque pronomen SE hic quadrat, non enim ipsa se ipsa condebant in tumulo. Adhæc & in syllabas impingo, Emendandum itaque censeo: VTEI RELIQUIAS. CONLOCARENT. CORPORIS.

B. Placet hæc felix tua conjectura. Sed quid HEIC hoc quidem loco significat?

A. Pro in hac re persona. (*Quid si HEI reponas?*)

B. Facessit negotium & illud: GLORIAM CONSCENDERET.\*

\* Forte Ad gloriam contenderet, Leg. A. Mihi quoque displicet. Forte hoc significat, cum ætate crevisse & gloriam. GLORIA rectius foret, sed ultima nominandi casu corripitur, quæ esse productior debet, ut in auferendi casu.

B. Quid si GLORIA pro cum Gloria?

A. Durum & id profesto.

C. Rectene scriptum video PÆNE, cum diphthongo?

A.

de Lacedæmonia que murieron en las Termopylas con Leonidas su Capitan:

*Dic hospes Sparta nos te hic vidisse jacentes,*